BZP.271.6.2025 	Skoczów, dnia 13.03.2025r.
		Wszyscy Wykonawcy
[bookmark: _Hlk95227227][bookmark: _Hlk127432546][bookmark: _Hlk146719609]Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie Skoczów – etap I – Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 1 w Skoczowie.
Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), w związku z zapytaniami do treści specyfikacji warunków zamówienia, przekazuję treść zapytań Wykonawcy oraz odpowiedzi.  
Pytanie 1
Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek udziału w postępowaniu, jeżeli oferent wykaże, że wykonał w ostatnich 5 latach zamówienie o wartości 4 000 000,00 zł brutto lub dwa zamówienia o wartości 2 000 000,00 zł brutto każde, polegających na budowie, przebudowie, rozbudowie budynku, w zakresie których to robót wykonywane były kompleksowo roboty budowlane, instalacyjne sanitarne (c.o., wod.-kan., wentylacja), elektryczne z instalacją fotowoltaiczną, izolacja termiczna ścian zewnętrznych.?
Odpowiedź
[bookmark: _Hlk146719857]Zamawiający uzna za spełniony warunek udziału w postępowaniu, jeżeli oferent wykaże , że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 1 zamówienie o wartości nie mniejszej niż 4 000 000 zł brutto, bądź co najmniej dwa zamówienia o łącznej wartości nie mniejszej niż 4 000 000 zł brutto, polegających na termomodernizacji budynku, w tym przedsięwzięcia niskoemisyjne, przedsięwzięcia termomodernizacyjne, przedsięwzięcia remontowe, zgodnie z definicjami zawartymi w ustawie z dnia 21listopada 2008r. o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków ( t.j. z dnia 2024.10.01 Dz.U.2024.1446).

Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuszcza że kierownikiem budowy będzie osoba posiadająca uprawnienia w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, która przez co najmniej 18 miesięcy brała udział w robotach budowlanych prowadzonych przy zabytkach, a kierownikiem robót osoba , która posiada uprawnienia w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń i która  prowadziła jako kierownik budowy kilka budów polegających na budowie, przebudowie lub rozbudowie o wartości nie mniejszej niż 2 000 000 zł brutto każda.
[bookmark: _Hlk192748766]Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zsumowania zasobów w tym zakresie?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza możliwość zsumowania zasobów w tym zakresie.
